**Lectio I**  
**Isais, VII.13-14; IX. 2-7**

Et dixit: Audite ergo, domus David, Numquid parum vobis est molestos esse hominibus, quia molesti estis et Deo meo? Propter hoc dabit Dominus ipse vobis signum: Ecce virgo concipiet, et pariet filium, et vocabitur nomen eius Emmanuel.

Populus qui ambulabat in tenebris, vidit lucem magnam; habitantibus in regione umbrae mortis, Lux orta est eis. Multiplicasti gentem, et magnificasti laetitiam. Laetabuntur coram te, sicut qui laetantur in messe; sicut exsultant victores capta praeda, quando dividunt spolia. Iugum enim oneris eius, et virgam humeri eius, et sceptrum exactoris eius superasti, sicut in die Madian. Quia omnis violenta praedatio cum tumultu, et vestimentum mistum sanguine, erit in combustionem, et cibus ignis. Parvulus enim natus est nobis, et filius datus est nobis, et factus est principatus super humerum eius; et vocabitur nomen eius Admirabilis, Consiliarius, Deus, Fortis, Pater futuri saeculi, Princeps pacis. Multiplicabitur eius imperium, et pacis non erit finis; Super solium David, et super regnum eius sedebit, ut confirmet illud et corroboret in Iudicio et iustitia, amodo et usque in sempiternum; zelus Domini exercituum faciet hoc.

**O, Abies**  
(O, Christmas Tree)

O abies, o abies,  
Fidissima cum fronde,  
Virens aestatis tempore,  
Virens nivosa hieme,  
O abies, o abies,  
Fidissima cum fronde!

O abies, o abies,  
Tu mihi valde places:  
Quotiens natali tempore  
Delectavisti me fronde,  
O abies, o abies,  
Tu mihi valde places.

O abies, o abies,  
Veste tua me doces:  
Spes gignunt et constantia  
Semper vires, solacia;  
O abies, o abies,  
Veste tu me doces.

## **Ornate Ramosis Aulas**

(Deck the Halls)

Ornate ramosis aulas

Fa-la-la-la-la la-la-la-la

Nunc laetandum est omnibus

Fa-la-la-la-la la-la-la-la

Vestes varias sumamus

Fa-la-la-la-la la-la-la-la

Priscum carmen ut canamus

Fa-la-la-la-la la-la-la-la

Tintinabul' agitate

Fa-la-la-la-la la-la-la-la

Ut volantes sursum corda

Fa-la-la-la-la la-la-la-la

Aetas festiva propinquos

Fa-la-la-la-la la-la-la-la

Tulit ad larem canentes

Fa-la-la-la-la la-la-la-la

Novis dat nunc canities

Fa-la-la-la-la la-la-la-la

Pacem benevolentiae

Fa-la-la-la-la la-la-la-la

Donis Dei intersumus

Fa-la-la-la-la la-la-la-la

Mensis plenis bonitatis

Fa-la-la-la-la la-la-la-la

**Veni, Veni, Emmanuel**  
**(O Come, O Come Emmanuel)**

Venī, venī, Emmānuēl;  
Captivum solve Isrāēl,  
Quī gemit in exiliō  
Prīvātus Deī Fīliō.  
Gaudē! Gaudē! Emmānuēl  
Nāscētur prō tē, Isrāēl.